
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 
 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na služby „Rekonstrukce objektu  
č.p. 2983, v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny Městského úřadu Česká Lípa – výkon činnosti TDI 
a koordinátora BOZP“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P22V00000001, 
zadavatel provedl v zadávací dokumentaci níže uvedené změny ve smyslu § 99 zákona:  

Změny v příkazní smlouvě na 1. část VZ – výkon činnosti TDI (příloha č. 1.4 ZD): 
  
čl. 9 bod 9.2.  
„Za podstatné porušení této smlouvy příkazníkem se považuje zejména prodlení s plněním kteréhokoliv závazku 

dle této smlouvy delší než třicet čtrnáct (14) dnů. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje:………………“ 

 
čl. 10 bod 10.1. 
„Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a potvrzenými dodatky. Případné 

změny závazku ze smlouvy o dílo budou provedeny v souladu s ustanoveními § 222 ZZVZ, ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

 
Nové znění čl. 10 bod 10.2.  
„Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.“ 
Texty dalších bodů článku č. 10 zůstávají nezměněny, pouze bylo posunuto číslování.  
 
Upravená příkazní smlouva na 1. část VZ – výkon činnosti TDI je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Změny jsou 
vyznačeny zeleně. 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/172/2022 
Č. j.: MUCL/12648/2022 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 2/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 2.2.2022 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: MUCL/172/2022 
č. j: MUCL/12648/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
 

 
Změny v příkazní smlouvě na 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP (příloha č. 2.4 ZD): 
 
čl. 4 bod 4.2. 
„Odměna příkazníka nezahrnuje náklady související se zabezpečením inženýrské činnosti, které se týkají investora 

(příkazce stavby). Tyto náklady nese investor (příkazce) a jejich úhradu bude provádět na základě příkazníkem 

předložených dokladů, dodavatelských faktur, zálohových listů apod. Jsou to zejména: veškeré správní a soudní 

poplatky a znalečné, pořizovací náklady stavby s výjimkou nákladů na obstarání činnosti koordinátora BOZP. TDI 

(dodavatelské faktury a zálohy, náhrady škod, ceny za projekty, ceny za geodetické vytyčení stavby zhotoviteli, 

ceny za užívání chodníků, komunikací apod.)“ 

 
čl. 9 bod 9.2.  

Za podstatné porušení této smlouvy příkazníkem se považuje zejména prodlení s plněním kteréhokoliv závazku dle 

této smlouvy delší než třicet dvacetjedna (21) dnů. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje: 

 
čl. 10 bod 10.1. 

„Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a potvrzenými dodatky. Případné 

změny závazku ze smlouvy o dílo budou provedeny v souladu s ustanoveními § 222 ZZVZ, ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

 
Upravená příkazní smlouva na 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP je přílohou č. 2 tohoto dokumentu. Změny 
jsou vyznačeny zeleně. 
 
Povaha provedených změn zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu  
§ 99 odst. 2 zákona.  

 
Tato změna zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce.    
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – upravená příkazní smlouva na 1. část VZ – výkon činnosti TDI 
Příloha č. 2 – upravená příkazní smlouva na 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP 
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS. 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2022-02-02T14:46:02+0100


	



